
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 6-й тур, Матч №48

Субота, 14.09.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
39 Скиба Євгеній
34 Лацабідзе Лука
77 Кисіль Ярослав
16 Білошевський Богдан
14 Сігеєв Кирило
27 Васильєв Олександр
7 Петряк Іван
6 Кайо Гомес
11 Попов Кіріл

Запасні
71 Вічний Ян
4 Лотоцький Борис
5 Савченко Роман
44 Жаржу Мозес
28 Габелок Артем
21 Калин Владислав
33 Пшеничнюк Олександр
19 Хромей Михайло
17 Янаков Деніс
88 Яновіч Євген
70 Жоао Нето
9 Хобленко Олексій

Тренер
Бабич Олександр

12 Паламарчук Олексій
4 Дубілей Віталій
23 Шершень Михайло
2 Малиш Станіслав-Нурі
91 Мельничук Максим
20 Волохатий Роман
8 П'ятов Олександр
18 Сад Валерій
11 Богунов Ярослав
22 Білоцерковець Володимир
10 Козак Олександр (К)

Запасні
36 Жилкін Антон
45 Вілівальд Володимир
26 Сидоренко Владислав
6 Лосенко Іван
33 Мисик Мар'ян
97 Резепов Денис
44 Чабан Владислав
99 Кисленко Сергій
19 Лісняк Радіон
7 Козиренко Юрій
9 Пушкарьов Олег
17 Сітало Артем

Тренер
Стахів Олександр

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 6-й тур, Матч №48
Субота, 14.09.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Інгулець» Петрове
34 Лацабідзе Лука
28 Габелок Артем 46'

27 Васильєв Олександр
70 Жоао Нето 46'

46' 11 Богунов Ярослав
99 Кисленко Сергій

7 Петряк Іван
17 Янаков Деніс 62'

11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій 62'

67' 18 Сад Валерій
19 Лісняк Радіон

78' 20 Волохатий Роман
97 Резепов Денис

14 Сігеєв Кирило
33 Пшеничнюк Олександр 78'

90' 99 Кисленко Сергій
33 Мисик Мар'ян

90' 10 Козак Олександр
17 Сітало Артем

90+1' 91 Мельничук Максим

90+2' 91 Мельничук Максим

33 Пшеничнюк Олександр 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


